

Cuprins Inlocuirea ferestrelor si a usilor din mase plastice

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
1	Inlocuirea ferestrelor si a usilor din mase plastice	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	4
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Înlocuirea ferestrelor si a usilor din mase plastice

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP33B	Înlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, având suprafața între 1 - 2,5 mp (cu deschidere în două poziții ~40-50 % din suprafața ferestrei) profil PVC cu 5 camere 1.5x1.3- 2 buc; 1.5x1.5 -1 buc; 1.4x1.5- 1 buc; 1.2x1 – 1 buc	m2			1 368,50775 86,08600
1.1	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesorii	m2	1,00000	1 200,00000	1 200,00000
1.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,00000	1,00000	4,00000
1.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,47000	95,00000	44,65000
1.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,16500	85,00000	14,02500
1.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,40000	5,00000	2,00000
1.6	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,00000	0,00000	12,64675
1.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,81000	94,60000	76,62600
1.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,10000	94,60000	9,46000
1.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02000	5,00000	0,10000
1.10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,10000	50,00000	5,00000
2	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (lățime 20 cm)	m			135,08600 34,05600
2.1	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,00000	95,00000	95,00000
2.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	1,00000	4,00000
2.3	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,00000	0,00000	1,98000
2.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,28000	94,60000	26,48800
2.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	94,60000	7,56800
2.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	5,00000	0,05000
3	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (lățime 15 cm)	m			181,89000 37,84000
3.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,00000	140,00000	140,00000
3.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	1,00000	4,00000
3.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,32000	94,60000	30,27200
3.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	94,60000	7,56800
3.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	5,00000	0,05000
4	RpCP34A	Înlocuirea ușilor din mase plastice, inclusiv a accesoriiilor si a feroneriei, montate în zidărie, beton, înlocuitori sau pe contraramă, într-un canat, cu suprafața sub 7 mp (fără geam din sticlă) 2x0.9 – 2 buc profil PVC cu 5 camere	m2			1 989,72475 95,54600
4.1	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesorii	m2	1,00000	1 800,00000	1 800,00000
4.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,00000	1,00000	4,00000
4.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50000	95,00000	47,50000
4.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,17500	85,00000	14,87500
4.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,60000	5,00000	3,00000
4.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00000	1,00000	1,00000
4.7	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,00000	0,00000	18,70375
4.8	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,90000	94,60000	85,14000
4.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,11000	94,60000	10,40600
4.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02000	5,00000	0,10000
4.11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,10000	50,00000	5,00000
5	RpCP34A	Înlocuirea ușilor din mase plastice, inclusiv a accesoriiilor si a feroneriei, montate în zidărie, beton, înlocuitori sau pe contraramă, într-un canat, cu suprafața sub 7 mp (Profil PVC cu 5 camere , culoare la alegere, cu geam din sticlă); 2x0.9 – 2 buc	m2			1 989,72475 95,54600
5.1	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesorii	m2	1,00000	1 800,00000	1 800,00000
5.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,00000	1,00000	4,00000
5.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50000	95,00000	47,50000
5.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,17500	85,00000	14,87500
5.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,60000	5,00000	3,00000
5.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00000	1,00000	1,00000
5.7	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,00000	0,00000	18,70375
5.8	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,90000	94,60000	85,14000
5.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,11000	94,60000	10,40600
5.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02000	5,00000	0,10000
5.11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,10000	50,00000	5,00000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Achiziționarea și montarea ferestrelor și ușilor cu profil din PVC
Obiectul: Achiziția și montarea ferestrelor și ușilor la baza de producere sectorul nr. 1 str. N. Zelinski, 12/6
Devizul: Înlocuirea ferestrelor și a ușilor din mase plastice

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-05-13 Valoarea de deviz 33 403,99717 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP33B	Înlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, având suprafața între 1 - 2,5 mp (cu deschidere în două poziții ~40-50 % din suprafața ferestrei) profil PVC cu 5 camere 1.5x1.3- 2 buc; 1.5x1.5 -1 buc; 1.4x1.5- 1 buc; 1.2x1 – 1 buc	m2	7,35000	1 368,50775	10 058,53196
					86,08600	632,73210
2	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (lățime 20 cm)	m	7,00000	135,08600	945,60200
					34,05600	238,39200
3	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (lățime 15 cm)	m	7,00000	181,89000	1 273,23000
					37,84000	264,88000
4	RpCP34A	Înlocuirea ușilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor și a feroneriei, montate în zidărie, beton, înlocuitori sau pe contraramă, într-un canat, cu suprafața sub 7 mp (fără geam din sticlă) 2x0.9 – 2 buc profil PVC cu 5 camere	m2	3,60000	1 989,72475	7 163,00910
					95,54600	343,96560
5	RpCP34A	Înlocuirea ușilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor și a feroneriei, montate în zidărie, beton, înlocuitori sau pe contraramă, într-un canat, cu suprafața sub 7 mp (Profil PVC cu 5 camere , culoare la alegere, cu geam din sticlă); 2x0.9 – 2 buc	m2	3,60000	1 989,72475	7 163,00910
					95,54600	343,96560

Total manopera (ore)	19,28050
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		26 603,38216
Asigurari sociale	24,00000%	437,74447
Total		27 041,12663
Cheltuieli de transport	1,00000%	247,04542
Total		27 288,17205
Cheltuieli de regie	1,00000%	272,88172
Total		27 561,05377
Beneficiu de deviz	1,00000%	275,61054

Total General fara TVA	27 836,66431
TVA (20%)	5 567,33286
TOTAL GENERAL	33 403,99717
Inclusiv salariul	1 823,93530

Intocmit:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Achiziționarea și montarea ferestrelor și ușilor cu profil din PVC

Obiectul: Achiziția și montarea ferestrelor și ușilor la baza de producere sectorul nr. 1 str. N. Zelinski, 12/6

Devizul: Înlocuirea ferestrelor și a ușilor din mase plastice

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit în preturi curente 2025-05-13

Valoarea de deviz 33 403,99717 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129200011200	Finisor MP	h-om	12,43350	94,60000	1 176,20910
2	7422010060100	Timplar	h-om	4,20000	94,60000	397,32000
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,12000	94,60000	105,95200
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,52700	94,60000	144,45420
Total manopera					1 823,93530	
Materiale						
1	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesorile	m2	7,20000	1 800,00000	12 960,00000
2	222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	3,00000	0,00000	227,62061
3	222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,00000	0,00000	13,86000
4	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,05450	95,00000	670,17750
5	2430226102815	Chit siliconic	kg	1,26000	85,00000	107,10000
6	2430226102815	Chit siliconic	kg	1,21275	85,00000	103,08375
7	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	7,00000	95,00000	665,00000
8	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	7,00000	140,00000	980,00000
9	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesorile	m2	7,35000	1 200,00000	8 820,00000
10	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	56,00000	1,00000	56,00000
11	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	28,80000	1,00000	28,80000
12	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	29,40000	1,00000	29,40000
13	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	7,26000	5,00000	36,30000
14	4011106202741	Energie electrica	kw	7,20000	1,00000	7,20000
Total materiale					24 704,54186	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,29100	5,00000	1,45500
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,14000	5,00000	0,70000
3	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1,45500	50,00000	72,75000
Total utilaje					74,90500	
Total					26 603,38216	
Asigurari sociale			24,00000%		437,74447	
Total					27 041,12663	
Cheltuieli de transport			1,00000%		247,04542	
Total					27 288,17205	
Cheltuieli de regie			1,00000%		272,88172	
Total					27 561,05377	
Beneficiu de deviz			1,00000%		275,61054	
TOTAL Deviz fara TVA					27 836,66431	
Total					27 836,66431	
TVA			20%		5 567,33286	
TOTAL Deviz					33 403,99717	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;